Gummi Arabici,
Foliorum Sennae,
singulorum uncia una.

Zingiberis . . . semuncia.

Decoctis ambobus conjunctis adde Mellis,

Sacchari, singulorum libras tres et syrupum para.

℞. Sarsaparillae,
Guajaci, singulorum libram unam,
Aqua . . . libras duodecim.

Mellis albi,
Sacchari crudi (cassonade),
singulorum sesquilibram.

Syrupus de Sarsaparilla compositus s. de Sarsaparilla et Senna compositus s. sudorificus s. Cuisinieri s. Smilacis Sarsaparillae s. depurans. (Am. An. B* Gal. GalM. C. Ca. Sw. T.)

℞. Sarsaparillae . . . libras duas.
Aqua tepidae . . . libras duodecim.

Infunde per horas viginti quatuor, tunc coque per horae quadrantem et cola exprimendo; residuum coquatur cum

Aqua communis . . . libris decem et ad sex consumatur. Qua operatione his vel ter repetita, decocta commisce et leviter coque cum

Florum Boraginis,
— Rosarum albarum,
Foliorum Sennae,
Seminum Anisi,
singulorum uncias duabus.

Decoque ad dimidium, cola et colaturae adde

Mellis albi,
Sacchari albi,
singulorum libras duas.

Coque ad syrupi spissam consistentiam. (B* Gal. Ca.)

GalH. Sarsaparillam diu maceratam leviter coquere, et Flores, Sennam Anisumque vel seorsim, vel in producto prioris operationis infundere jubet.

GalM. eundem agendi modum indicat ut Gal.; sed loco florum boraginis et rosarum Folia Boraginis adhibendo; — Am. et C. loco florum boraginis eandem quantitatem Liquiritiae, Rosas tamen adhibet; — Sw. binis vicibus sequentibus coquere jubet Sarsaparillae libras duas in Aqua libris novem ad trium remanentiam, in ambobus decoctis conjunctis infundere Sennae sesquiunciam, Florum Boraginis, Rosarum moschatarum et Cumini, singulorum tantidem, colare et cum Sacchari, Mellisque boni, singulorum libris duabus syrupum parare et clarificare; — An. Infundere Sarsaparillae libras duas cum dimidia in Aqua fervidae libris viginti quatuor per horas viginti quatuor, tunc coquere ad colaturam librarum octo, operationem binis vicibus

sequentibus cum faecibus repetere; decocti hoc modo parati libras viginti quatuor evaporando ad dimidium redigere, sub finem addendo Florum Boraginis, Rosarum rubrarum, Sennae, Anisi, singulorum uncias duas et colaturâ lente vaporatâ, cum Sacchari et Mellis despumati, singulorum libris duabus syrupum parare.

Pelletan pluribus vicibus sequentibus coquere jubet Sarsaparillae libras duas in Aquae sufficiente quantitate ad duarum liquoris librarum remanentiam, tunc coquere Sennae uncias duas in Aquae libris duabus per horae quadrantem, liquores commiscere et in illis infundere Florum Boraginis, Buglossi, Rosarum albarum, Anisi, singulorum uncias duas, colare, addere Mellis et Sacchari albi, singulorum libras duas, clarificare et denique ad syrupi consistentiam coquere.